
 

 

M ě s t s k ý   ú ř a d   Š l a p a n i c e 
pracoviště Brno, Opuštěná 9/2, 656 70 Brno 

ODBOR VÝSTAVBY 

stavební úřad 

 

Č. j.: OV/15350-13/9979-2012/JER 

Oprávněná úřední osoba: Ing. Jeronimová Marie  

Tel.: 533 304 552  , e-mail.: jeronimova@slapanice.cz 

Brno, dne 13. března 2013 

Sdělení 
veřejná vyhláška 

 

Odbor výstavby Městského úřadu Šlapanice, jako stavební úřad příslušný podle ustanovení § 13 

odst. 1 písm. c) stavebního zákona (dále jen „stavební úřad“) sděluje účastníkům řízení ve věci 

spojeného řízení změny územního rozhodnutí a změny stavebního povolení pro stavbu: „Rodinný 

dům CH“ – pozemek parcela č. 662/415 v k. ú. Moravany u Brna vedeného pod sp. zn.: OV/9979-

2012/JER, že dle katastru nemovitosti došlo během řízení ke změně účastníků řízení. 

 

Paní Lence Novotné, U Hájku č.p.752/8, 664 48 Moravany  a panu Ladislavu Novotnému, U Hájku 

č.p.752/8, 664 48 Moravany jakožto novým účastníkům řízení se stanovuje dle § 89 stavebního 

zákona lhůta 15 dnů pro podání námitek k části územního řízení a dle § 114 stavebního zákona 

lhůta 10 dnů pro podání námitek k části stavebního řízení. 

Ustanovení § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů dává 

všem účastníkům řízení možnost, aby se před vydáním rozhodnutí v předmětné věci vyjádřili k 

podkladům rozhodnutí, a určuje k tomu v souladu s ustanovením § 39 odst. 1 správního řádu lhůtu 

15 dnů od doručení tohoto sdělení.  

Tato lhůta slouží k seznámení s kompletním spisem před vydáním rozhodnutí ve věci a pro 

vyjádření k podkladům, nejde o další lhůtu pro námitky. Případné námitky, uplatněné v této 

lhůtě, by byly námitkami opožděnými, k nimž stavební úřad nepřihlíží ve smyslu zásady 

koncentrace řízení zakotvené v ust. § 112 odst. 2 stavebního zákona.  

V daném případě máte možnost nahlédnout do podkladů pro vydání rozhodnutí v kanceláři Odboru 

výstavby Městského úřadu Šlapanice č. 418, na pracovišti Opuštěná 9/2, Brno, a to v úřední dny 

každé pondělí a středu v době od 8,00 do 17,00 hod., mimo úřední dny po tel. domluvě. 

Rozhodnutí nebude vydáno dříve než 07.05.2013.  

 

 

 

 

Ing. Hana Meitnerová, v.r. 

vedoucí odboru výstavby 



 

Č. j.: OV-ČJ/15350-13/JER  
Spis. zn. : OV/9979-2012/JER 

2 
 

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu 

Šlapanice a Obecního úřadu Moravany. 

 

 

Vyvěšeno dne: ………………..                                                    Sejmuto dne: ……………….. 

 

Vyvěšeno s umožněním dálkového přístupu ode dne: ....……..….. do dne: ……………..… .   

 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení: 

 

Příloha pro nové účastníky (Lenka Novotná, U Hájku č.p.752/8, 664 48 Moravany  a Ladislav 

Novotný, U Hájku č.p.752/8, 664 48 Moravany): 

- Originál oznámení zahájení řízení OV/57573-12/99792012/JER 

 

 

Rozdělovník: 

Žádost o vyvěšení na úřední desku: 

- Obec Moravany 

- MěÚ Šlapanice 

 

Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 1 stavebního zákona: 

(doporučeně) 

- Libor Pernica, Seifertova 21, 664 51 Šlapanice 

(datová schránka) 

- Obec Moravany, Střední č.p.10/28, 664 48 Moravany, DS: OVM, bsjatks 

 

Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 2 stavebního zákona: 

(veřejnou vyhláškou) 

-  Jan Kulhánek, Na Rozcestí č.p.652/5, 664 48 Moravany 

-  Jana Kulhánková, Na Rozcestí č.p.652/5, 664 48 Moravany 

-  Van Trung Nguyen, Ostopovická č.p.339/8, 664 48 Moravany 

-  Zdeněk Komínek, Hybešova č.p.752, 664 42 Modřice 

-  Lenka Komínková, Hybešova č.p.752, 664 42 Modřice 

-  Lenka Novotná, U Hájku č.p.752/8, 664 48 Moravany 

-  Ladislav Novotný, U Hájku č.p.752/8, 664 48 Moravany 

-  REKO a.s., tř. Kpt. Jaroše č.p.1845/26, Černá Pole, 602 00 Brno 2 

Účastníci stavebního řízení podle § 109 odst. 1 stavebního zákona  



 

Č. j.: OV-ČJ/15350-13/JER  
Spis. zn. : OV/9979-2012/JER 

3 
 

(doporučeně) 

- Libor Pernica, Seifertova 21, 664 51 Šlapanice 

-  Jan Kulhánek, Na Rozcestí č.p.652/5, 664 48 Moravany 

-  Jana Kulhánková, Na Rozcestí č.p.652/5, 664 48 Moravany 

-  Van Trung Nguyen, Ostopovická č.p.339/8, 664 48 Moravany 

-  Zdeněk Komínek, Hybešova č.p.752, 664 42 Modřice 

-  Lenka Komínková, Hybešova č.p.752, 664 42 Modřice 

-  Lenka Novotná, U Hájku č.p.752/8, 664 48 Moravany 

-  Ladislav Novotný, U Hájku č.p.752/8, 664 48 Moravany 

(datová schránka) 

- REKO a.s., tř. Kpt. Jaroše č.p.1845/26, Černá Pole, 602 00 Brno 2, DS: PO, gjqfzr5 

  

 
 

 


		2013-03-21T08:20:59+0100
	Ing. Hana Meitnerová


		2013-03-21T08:21:03+0100
	Připojení časového údaje pro delší uchování




